
中国华侨公益基金会

崇世爱心基金（2023年对账单）

             货币单位：人民币（元）

日期 摘要 借 贷 余额 备注

2023.01 2010-2022年累计    26,977,399.77   23,442,243.29 3,535,156.48 

2023.01 收易宝支付转捐款            471.00 3,535,627.48 

2023.01 收易宝支付转捐款——马术          5,026.00 3,540,653.48 

2023.01 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦            924.12 3,541,577.60 

2023.01 收财付通转捐款——易宝公益崇世            245.10 3,541,822.70 

2023.01 付崇世励学计划项目款      196,000.00 3,345,822.70 

2023.02 收易宝支付转捐款            271.00 3,346,093.70 

2023.02 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦            718.00 3,346,811.70 

2023.02 收财付通转捐款——易宝公益崇世             40.10 3,346,851.80 

2023.02 付甘肃临夏两届秀松崇世树人班资助款      250,000.00 3,096,851.80 

2023.02 付甘肃会宁县第一中学志文崇世树人班资助款      125,000.00 2,971,851.80 

2023.02 付冬季志文崇世励学金家访活动费用       10,556.50 2,961,295.30 

2023.03 收易宝支付转捐款            261.00 2,961,556.30 

2023.03 收易宝支付转捐款——马术              0.01 2,961,556.31 

2023.03 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦          6,589.02 2,968,145.33 

2023.03 收财付通转捐款——易宝公益崇世            440.11 2,968,585.44 

2023.03 付甘肃地区130名困难学生2023年冬季志文崇世励学金款      278,000.00 2,690,585.44 

2023.03 捐甘肃靖远县第一中学、会宁县第一中学临夏中学199册图
书

       4,128.42 2,686,457.02 

2023.03 付“书海拾玉”活动纪念品费用          378.00 2,686,079.02 

2023.04 收易宝支付转捐款          2,037.04 2,688,116.06 

2023.04 收易宝支付转捐款——马术          2,296.00 2,690,412.06 

2023.04 收财付通转捐款——山路上的崇世励学梦          4,162.86 2,694,574.92 

2023.04 收财付通转捐款——易宝公益崇世          1,251.56 2,695,826.48 

2023.04 收北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐款          7,439.00 2,703,265.48 

2023.05 收易宝支付捐款          1,000.00 2,704,265.48 

2023.05 收易宝支付转捐款——崇世基金         40,054.60 2,744,320.08 

2023.05 收易宝支付转捐款——崇世基金马术助梦计划公益              1.00 2,744,321.08 

2023.05 收易宝支付转捐款——崇世基金衣往情深，童乐共享            638.00 2,744,959.08 

2023.05 收财付通转捐款—腾讯乐捐山路上的崇世励学梦          7,952.29 2,752,911.37 

2023.05 收财付通转捐款—易宝支付崇世爱心基金          6,250.15 2,759,161.52 

2023.05 付甘肃兰州志愿者团建费用        1,900.00 2,757,261.52 

2023.05 付崇世基金第八期公益关怀成长讲座暨 2023年专项会议活动
费用

      47,027.20 2,710,234.32 

2023.05 付崇世基金资助四川省甘孜州德格县温拖镇中心小学篮球场
建设款

     120,951.00 2,589,283.32 

2023.06 收易宝支付转捐款——崇世基金          7,387.00 2,596,670.32 

2023.06 收易宝支付转捐款——崇世基金衣往情深，童乐共享          1,400.00 2,598,070.32 

2023.06 收财付通转捐款—腾讯乐捐山路上的崇世励学梦         48,891.98 2,646,962.30 

2023.06 收财付通转捐款—易宝公益崇世基金          5,847.15 2,652,809.45 

2023.06 收江静芝捐志文崇世树人班        375,000.00 3,027,809.45 

2023.06 收腾讯公益慈善基金会520小红花日配捐款            199.87 3,028,009.32 

2023.06 付崇世基金为甘肃会宁县发放爱心衣物运费与油费        3,580.00 3,024,429.32 

2023.07 资助尹*元持续关怀励学金        2,400.00 3,022,029.32 

2023.07 资助贾*文持续关怀励学金        3,000.00 3,019,029.32 

2023.07 付明玉崇世珍珠班资助款      375,000.00 2,644,029.32 

2023.07 收易宝支付转捐款——崇世基金          6,257.04 2,650,286.36 

2023.07 收易宝支付转捐款——崇世基金衣往情深，童乐共享          3,362.00 2,653,648.36 

2023.07 收财付通转捐款—腾讯乐捐山路上的崇世励学梦         28,098.47 2,681,746.83 

2023.07 收财付通转捐款—易宝公益崇世基金          5,823.05 2,687,569.88 

2023.07 收易宝支付转捐款——崇世彩虹励学计划         13,516.00 2,701,085.88 

2023.07 收易宝支付转捐款——崇世基金早餐计划          4,580.00 2,705,665.88 

2023.07 收徐*华捐秀松树人班款        375,000.00 3,080,665.88 

2023.07 收范*素代林明*捐明玉崇世珍珠班款        209,600.00 3,290,265.88 

2023.08 收圣邦微电子（北京）股份有限公司捐款         20,000.00 3,310,265.88 

2023.08 收易宝支付转捐款——崇世基金          1,712.07 3,311,977.95 

2023.08 收易宝支付转捐款——崇世基金早餐计划            820.00 3,312,797.95 

2023.08 收财付通转捐款—腾讯乐捐山路上的崇世励学梦         11,915.48 3,324,713.43 

2023.08 收财付通转捐款—易宝公益崇世基金          4,582.05 3,329,295.48 

2023.08 捐甘肃省靖远县刘川中学崇世爱心图书室费用       26,722.47 3,302,573.01 

2023.09 收张*鸣捐款         75,000.00 3,377,573.01 

2023.09 收范*素代林明*捐明玉崇世珍珠班款         22,500.00 3,400,073.01 

2023.09 收易宝支付转捐款——崇世基金         25,715.22 3,425,788.23 

2023.09 收易宝支付转捐款——崇世基金彩虹励学计划          7,577.00 3,433,365.23 



日期 摘要 借 贷 余额 备注

2023.09 收易宝支付转捐款——崇世基金与汝予衣，共筑温情          4,271.07 3,437,636.30 

2023.09 收财付通转捐款—腾讯乐捐山路上的崇世励学梦        404,604.62 3,842,240.92 

2023.09 收财付通转捐款—易宝公益崇世基金          4,507.06 3,846,747.98 

2023.10 收北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐款 ——马术        381,081.00 4,227,828.98 

2023.10 收易宝支付转捐款——崇世基金彩虹励学计划            660.00 4,228,488.98 

2023.10 收易宝支付转捐款——崇世基金         82,667.22 4,311,156.20 

2023.10 收财付通转捐款—腾讯乐捐山路上的崇世励学梦         11,869.70 4,323,025.90 

2023.10 收财付通转捐款—易宝公益崇世基金          3,990.96 4,327,016.86 

2023.10 付薛*资助款        7,500.00 4,319,516.86 

2023.10 报销崇世励学白银支教活动费用       53,155.50 4,266,361.36 

2023.10 付2023年天星调良马术公益晚宴活动资助款       50,000.00 4,216,361.36 

2023.10 报销彩虹行动活动费用       67,495.79 4,148,865.57 

2023.10 报销崇世励学计划家访活动费用       30,513.80 4,118,351.77 

2023.10 报销崇世励学生学生培训营费用       22,782.00 4,095,569.77 

2023.10
付采购校服953套费用，捐德格县温拖镇中心小学、竹庆镇

通瑶玛小学，玉树州永果玛青年职业培训学校
     160,104.00 3,935,465.77 

2023.11 付崇世基金彩虹行动项目24名优秀困难学生彩虹励学金款       47,000.00 3,888,465.77 

2023.11
付崇世基金资助甘肃、青海等地182名优秀困难学生2023年
崇世励学金款

     424,000.00 3,464,465.77 

2023.11 付崇世基金制作感谢状费用        1,741.46 3,462,724.31 

2023.11 付崇世基金2023年书海拾玉采购312本图书运费          249.60 3,462,474.71 

2023.11 捐甘肃靖远县第一中学、会宁县第一中学、临夏中学312本
图书

      10,367.46 3,452,107.25 

2023.11 收易宝支付转捐款——崇世基金彩虹励学计划            100.00 3,452,207.25 

2023.11 收易宝支付转捐款——崇世基金         16,773.28 3,468,980.53 

2023.11 收财付通转捐款—腾讯乐捐山路上的崇世励学梦         24,471.37 3,493,451.90 

2023.11 收财付通转捐款—易宝公益崇世基金          4,882.97 3,498,334.87 

2023.11 收腾讯公益慈善基金会捐款——山路上的崇世励学梦          8,084.90 3,506,419.77 

2023.12 收腾讯公益慈善基金会捐款——山路上的崇世励学梦         95,716.83 3,602,136.60 

2023.12 收北京天星调良国际马术俱乐部有限公司捐款 ——马术          1,864.50 3,604,001.10 

2023.12 收易宝支付转捐款——崇世基金彩虹励学计划            202.00 3,604,203.10 

2023.12 收易宝支付转捐款——崇世基金          3,217.40 3,607,420.50 

2023.12 收易宝支付转捐款——与汝予衣，共筑温情            340.00 3,607,760.50 

2023.12 收财付通转捐款—腾讯乐捐山路上的崇世励学梦          4,250.83 3,612,011.33 

2023.12 收财付通转捐款—易宝公益崇世基金          4,364.97 3,616,376.30 

2023.12 收江*芝代李*文捐志文崇世励学金款（1-5#）        229,956.50 3,846,332.80 

合计 2,630,729.52 2,319,553.20 3,846,332.80 

2010-2023年累计 29,608,129.29 25,761,796.49 3,846,332.80 


